АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025                                                                                                                            № 527

О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергосбережение повышение энергетической

эффективности в городе Иванове», утвержденную

постановлением Администрации города Иванова

от 11.11.2022 № 1835

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013

№ 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации,

порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации

муниципальных программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности в городе Иванове»,

утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

11.11.2022 № 1835 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе

Иванове» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

03.07.2023 № 1303, от 11.09.2023 № 1768, от 13.11.2023 № 2279, от

06.12.2023 № 2482, от 27.12.2023 № 2679, от 25.03.2024 № 614, от 13.11.2024

№ 2340, от 05.12.2024 № 2509, от 27.12.2024 № 2755):

1.1. В подразделе «Исполнители программы» раздела 1 «Паспорт

Программы» слова «Управление по транспорту, связи и информационным

технологиям Администрации города Иванова по 14.11.2024 включительно,

отдел по транспорту с 15.11.2024» заменить словами «Управление по

транспорту, связи и информационным технологиям Администрации города

Иванова по 14.11.2024 включительно, отдел по транспорту по 28.02.2025

включительно, управление муниципального контроля и правоохранительной

2

деятельности Администрации города Иванова с 01.03.2025».

1.2. В пункте 1.6 таблицы 3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение

программы» слова «Управление по транспорту, связи и информационным

технологиям Администрации города Иванова по 14.11.2024 включительно,

отдел по транспорту с 15.11.2024» заменить словами «Управление по

транспорту, связи и информационным технологиям Администрации города

Иванова по 14.11.2024 включительно, отдел по транспорту по 28.02.2025

включительно, управление муниципального контроля и правоохранительной

деятельности Администрации города Иванова с 01.03.2025».

1.3. В разделе 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 6 к

муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в городе Иванове» подпрограммы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в транспортном комплексе»:

1.3.1. В абзаце пятом пункта 1, абзаце шестом пункта 2 слова

«Управление по транспорту, связи и информационным технологиям

Администрации города Иванова по 14.11.2024 включительно, отдел по

транспорту с 15.11.2024» заменить словами «Управление по транспорту,

связи и информационным технологиям Администрации города Иванова по

14.11.2024 включительно, отдел по транспорту по 28.02.2025 включительно,

управление муниципального контроля и правоохранительной деятельности

Администрации города Иванова с 01.03.2025».

1.3.2. В таблице 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение

мероприятий подпрограммы» слова «Управление по транспорту, связи и

информационным технологиям Администрации города Иванова по

14.11.2024 включительно, отдел по транспорту с 15.11.2024» заменить

словами «Управление по транспорту, связи и информационным технологиям

Администрации города Иванова по 14.11.2024 включительно, отдел по

транспорту по 28.02.2025 включительно, управление муниципального

контроля и правоохранительной деятельности Администрации города

Иванова с 01.03.2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский